
“Ak Parti’den oy çalmak için kurulan parti”nin yayın
organında Kılıçdaroğlu başından pay biçmiş
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“Millet İttifakı’nı bozmak için para harcıyorlar” diye söze başlamış CHP lideri Kemal
Kılıçdaroğlu. Devamında “İyi Parti FETÖ suçlamasıyla dağıtılmak istendi ama başaramadılar” da
demiş.

Peki bütün bunları kime söylemiş?

Sıkı durun..!

“Ak Parti’den oy çalmak için kurulan bir parti”nin yayın organına..!

Tırnak içindeki cümle bana ait değil. CHP’li gazeteci Gürkan Hacır’dan nakille söylüyorum.

CHP lideri Kılıçdaroğlu, “Ak Parti’den oy çalmak için kurulan bir siyasi partinin” medyasına
konuşmuş ve iktidarı suçlamış.

Suçlamaları öyle yenir yutulur cinsten değil. Para ile Millet İttifakı’nın dağıtılmak istendiğinden
tutun da CHP içinden bazılarına para vererek parti kurdurmaya kadar birçok iddia.

İddiaları okuyunca o hepinizin bildiği klasik fıkrayı hatırladım.

“BAŞIMDAN PAY BİÇİYORUM”
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İki görme özürlü karşılıklı oturmuşlar baklava yiyormuş. Bir süre sonra biri diğerine “Neden
çifter çifter yiyorsun” diye çıkışmış. Karşıdaki “Ben görme özürlüyüm, sen de öyle değil miydin?
Neden çifter çifter yediğimi söylüyorsun” diye çıkışmış. Cevap, “Başımdan pay biçiyorum”
olmuş.

***

“Ak Parti’den oy çalmak için kurulan partinin” yayın organına konuşan CHP lideri Kılıçdaroğlu,
karışındakini kendisi gibi zannetmiş olmalı.

Kendi yaptığını başkasına da mal etme gayretinde olmalı ki “Millet İttifakı’nı bozmak için para
harcıyorlar” diye başlayıp, “CHP içinden birilerine para verip parti kurdurmak istiyorlar” diye
başlayan birçok iddiayı sıralayıvermiş.

AK PARTİ İÇİNDEN ÇIKAN PARTİLERİ TEŞVİK EDENLER KİMLERDİ?

Yakın geçmişi unutmuş olamayız.

Hani şu, oy oranı yüzde 0,5 bile olmayan bir siyasi partinin genel başkanını candaş medyanın
ekranlarına, sayfalarına taşıyıp, “Kilit parti” ifadesiyle pazarladıkları günlerden söz ediyorum.

“Ak Parti’den oy çalmak için kurulan” partilerden ilkinin kurulma aşaması sırasında CHP lideri
Kılıçdaroğlu’nun nasıl da “teşvikkar” olduğu günleri unuttuk mu?

İyi Parti Genel Başkanı Meral Akşener’in kurduğu şu cümleleri unuttuk mu?

“Tek eksiğimiz muhafazakar dindarlara ulaşmakta yaşanıyor. Çünkü Erdoğan aramıza kalın bir
duvar koydu. Babacan ve Davutoğlu’nun partisi bu açıdan muhafazakar dindar seçmene çabuk
ulaşmayı kolaylaştıracak yapılar olacak, çünkü onlarla arasına bizim gibi duvar öremez.
Babacan ötekine rahat ulaşılabilmeyi kolaylaştırır ki bu bizim için çok önemli.” (Akşener’in
13.08 2019’da Habertürk yazarı Muharrem Sarıkaya’ya verdiği mülakattan)

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nın Ahmet Davutoğlu ve Ali Babacan’ın partilerinin
‘Millet İttifakı’ içinde yer alıp almayacağına yönelik soruya verdiği o manidar cevabı unuttuk
mu?

Ne demişti, “Millet İttifakı’nın öngördüğü ortak noktalarda benzerliklerimiz çok fazla. Hatta
yüzde 99 oranında diyebilirim.”

***

Daha yakın geçmişte, “Ak Parti’den oy çalmak için kurulan” partileri teşvik eden Kılıçdaroğlu
bugün o partilerden birinin yayın organına çıkıp, “Millet İttifakı’nı bozmak için para
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Kemal Kılıçdaroğlu’nun adaylığını boşa çıkartan CHP medyasıKemal Kılıçdaroğlu’nun adaylığını boşa çıkartan CHP medyası
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NATO, Ukrayna’yı yem yapıp Rusya’yı batırmayı hesaplarken, müttefiklerini hizaya çekmeye devam ediyorNATO, Ukrayna’yı yem yapıp Rusya’yı batırmayı hesaplarken, müttefiklerini hizaya çekmeye devam ediyor
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Dünyayı “Teksas”a çevirenler, bugün Ukrayna işgalini sadece seyredebilirDünyayı “Teksas”a çevirenler, bugün Ukrayna işgalini sadece seyredebilir

bugün o partilerden birinin yayın organına çıkıp, “Millet İttifakı’nı bozmak için para
harcıyorlar. CHP içinden bazılarına para vererek parti kurduruyorlar” diyor.

Peki adama sormazlar mı?

“Başından mı pay biçiyorsun?”

Yanılıyor muyum?

#Ak Parti#Ak Parti
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